Dolayısıyla şerbetçiler önemli bir meslek grubunu oluşturuyordu. XVI. yüzyıl ihtisab

kanunnamelerinde şerbetçilerden bahsedilirken Evliya Çelebi de XVII. yüzyılda, payitahtta,

300 şerbetçi dükkânı olduğundan söz etmekteydi (Yerasimos, 2014: 233).

1 Kadı sicilleri, Galata Mahkemesi 259 Numaralı Sicil (H. 1137-1138 / 1724-1725) cilt: 63, sayfa: 390 Hüküm no:

437.
2 “Menekşe Şerbeti: Tarîk-i tertîbi: İki kıyye kelle şekerini döğüp elekten eledikte bir tepsi veyahut bir büyük

kâğıda döküp üzerine yüz dirhem menekşe varağı koyup el ile birbirleriyle oğuşturalar. Şol dereceye vara ki

menekşe varağının şekli mai renginde şeker ola.